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ת"ד 11728/02/17 – מדינת ישראל,המאשימה נגד דליה
נסירזהדה,הנאשמים

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 11728-02-17 מדינת ישראל נ' נסירזהדה

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
דליה נסירזהדה - הנאשמים

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בגרימת תאונת דרכים עת פגעה בשני רוכבי אופניים אשר חצו את הכביש
במעבר חצייה, אך בהיותם רכובים על גבי "אופניים" הנער רכב על גבי אופניים רגילים ואילו הנערה - על גבי

אופניים חשמליים.

מותב זה קבע פעמיים מספר בעבר, כי מעבר החצייה אמור להיות מבצר של הולכי רגל.

אולם, רוכב החוצה המעבר על כלי נהיגה גו כלכלי לסוגיו, בין מנועי, בין מכאני - איננו זכאי לזכות הקדימה.

בפני הונח מלוא תיק החקירה.

על פניו, המדובר ברף רשלנות תורמת גבוה של המעורבים, 2 הרוכבים כאחד מציינים כי עובר לחצייתם הייתה
הנאשמת במצב עצירה לפני מעבר החצייה.

הנערה, אשר חצתה ראשונה, הבחינה בכך שהנאשמת כלל איננה מסתכלת לכיוונה.

היה עליה להימנע מהמשך הרכיבה לתוך מעבר החצייה.
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למעבר מירידה  להימנע  עליו  היה   - המעבר  של  בפתחו  העומדת  בנהגת  שהבחין  משער  בעקבותיה,  הנער 
הרכיבה. ומהמשך  החצייה 

מתחם עונשי נע בין 3 חודשי פסילה לבין 12 חודשי פסילה.

רף רשלנות הנאשמת גבוה באשר עובר לתחילת הנהיגה לא הפנתה מבטה לימין, במקביל אציין כי ספק בעיניי
האם אבחנה ברוכבים בירידתם למעבר הייתה מספיקה למנוע את התאונה.

אין כל נתון לגבי מהירות רכיבתם ומיקום מדויק של האימפקט.

דבריה בפני קצין המשטרה, עולים בקנה אחד עם טיעוני הסנגוריה בדבר העובדה הטרגית כי הנפגע בתאונה
אמורה הייתה להיות נכדתה החורגת של הנאשמת. זאת בשל כוונת אביה של הקטינה להתחתן עם בתה של

הנאשמת.

מותה של בת הנאשמת קדם לחתונה שלא התקיימה...

אין ספק כי המדובר בנסיבות אישיות קשות.

נתתי דעתי להודאת הנאשמת באשמה, אשר חסכה הטרחת העדים ושחזור הטראומה.

עוד אציין, כי עברה של הנאשמת איננו מכביד ושוכנעתי בדבר נחיצותו הרבה של רישיון נהיגתה לצורך טיפול
בבעלה החולה.

כמו כן, בפניי הונח מסמך רפואי המוכיח מגבלת ניידות בברך ימין של הנאשמת.

סוף דבר -

-          הנני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 30 ימי מאסר שתשא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

-          הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 120 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לצדדים.
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זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.
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